GOVERNO MUNICIPAL OEAcarau
Juntos trabalhando pela renovação

Comissão de
Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N° 1704.01/2024-PE

O(A) SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, através do(a) seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as 09:00, do dia 09 de maio de 2024, no
endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO n°
1704.01/2024-PE. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços técnicos de informática para o fornecimento de sistema de gestão pública
composto por módulos integrados e provimento de Datacenter, conforme as
especificações contidas neste projeto básico, para atendimento de demandas da
Secretaria Municipal de Administração e Finanças. O edital e seus anexos, poderão
ser obtidos nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ -
https://www.acarau.ce.gov.br/, https://www.gov.br/pncp/pt-br e
https://compras.m2atecnologia.com.br/. Informações no endereço: Rua Major
Coelho, 185, Centro, Acaraú/CE. Acaraú/CE, 23 de abril de 2024. Paulo Costa Santos
- PREGOEIRO.

https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://www.acarau.ce.gov.br/
https://www.acarau.ce.gov.br/
https://www.gov.br/pncp/pt-br
https://compras.m2atecnologia.com.br/